

以下載列Motto Investment Limited及其附屬公司（統稱「**目標集團**」）之未經審核簡明綜合財務資料，包括Motto Investment Limited於二零二三年十二月三十一日、二零二四年十二月三十一日、二零二五年十二月三十一日及二零二六年六月三十日之未經審核綜合財務狀況表，以及Motto Investment Limited截至二零二三年十二月三十一日、二零二四年十二月三十一日及二零二五年十二月三十一日止年度以及截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核綜合損益及其他全面收益表、未經審核綜合權益變動表及未經審核綜合現金流量表，以及若干說明附註（統稱「**未經審核財務資料**」）。

未經審核財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第14.68(2)(a)(i)(A)條及未經審核財務資料附註2所載編製基準編製。未經審核財務資料乃由董事就出售事項而編製，僅供載入本通函。本公司已委聘申報會計師安永會計師事務所，根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師執行中期財務資料審閱」及參照實務說明第750號「根據香港上市規則就非常重大出售事項審閱財務資料」對第II-2頁至第II-8頁所載目標集團之未經審核財務資料進行審閱。

審閱範圍遠較根據香港審計準則進行的審計範圍為小，故無法保證申報會計師將知悉在審計中可能被發現的所有重大事項。因此，申報會計師並無發表審計意見。根據審閱結果，申報會計師並無發現任何事項導致彼等認為未經審核財務資料在所有重大方面並無根據未經審核財務資料附註2所載的編製基準編製。

未經審核綜合損益及其他全面收益表

	截至十二月 三十一日止 年度 二零二三年 千港元	截至十二月 三十一日止 年度 二零二四年 千港元	截至十二月 三十一日止 年度 二零二五年 千港元	截至六月 三十日止 六個月 二零二五年 千港元	截至六月 三十日止 六個月 二零二六年 千港元
收益	1,830,186	1,805,382	1,999,261	1,005,250	950,786
銷售成本	(1,254,618)	(1,320,732)	(1,488,782)	(743,698)	(730,296)
毛利	575,568	484,650	510,479	261,552	220,490
其他收入及收益／(虧損)淨額	4,582	29,233	2,988	(13,589)	(160)
預期信貸虧損模型下之減值撥回／(減值虧損)	(427)	(2,731)	454	95	–
銷售及營銷費用	(69,107)	(69,557)	(78,112)	(40,949)	(43,642)
行政管理費用	(244,400)	(239,781)	(261,786)	(135,414)	(116,043)
其他營業收入／(費用)	(68,469)	2,185	5,210	–	(20,353)
其他費用	–	–	–	–	(92,236)
研發成本	(53,611)	(51,317)	(45,254)	(28,301)	(28,712)
財務開支	(22,873)	(22,127)	(20,756)	(10,580)	(9,826)
除稅前溢利／(虧損)	121,263	130,555	113,223	32,814	(90,482)
所得稅抵免／(開支)	55,225	(20,069)	(20,020)	(15,424)	(3,425)
本年／期溢利／(虧損)	<u>176,488</u>	<u>110,486</u>	<u>93,203</u>	<u>17,390</u>	<u>(93,907)</u>
其他全面收益／(虧損)					
其後可能重新分類至損益之項目：					
換算海外業務產生之匯兌差額	7,983	(21,987)	35,278	47,688	2,628
就撤銷註冊一間附屬公司作出之重新分類調整	–	–	2,384	–	–
其後將不會重新分類至損益之項目：					
定額福利計劃精算利潤(扣除稅項後)	590	6,855	4,405	–	–
重新計量定額福利計劃(扣除稅項後)	–	–	–	–	2,712
本年／期其他全面收益／(虧損)(扣除稅項後)	<u>8,573</u>	<u>(15,132)</u>	<u>42,067</u>	<u>47,688</u>	<u>5,340</u>
本年／期全面收益／(虧損)總額	<u>185,061</u>	<u>95,354</u>	<u>135,270</u>	<u>65,078</u>	<u>(88,567)</u>

未經審核綜合財務狀況表

	二零二三年 十二月 三十一日 千港元	二零二四年 十二月 三十一日 千港元	二零二五年 十二月 三十一日 千港元	二零二六年 六月 三十日 千港元
非流動資產				
物業、廠房及設備	499,564	499,113	509,817	504,800
使用權資產	252,384	245,426	233,711	229,558
商譽	311,044	307,723	311,680	313,342
其他無形資產	743,368	733,951	748,317	741,288
按公平值計入其他全面收益之股本投資	2,343	2,331	2,336	2,350
遞延稅項資產	76,791	73,028	64,268	65,278
定額福利計劃資產	–	8,966	14,522	14,436
非流動資產總值	1,885,494	1,870,538	1,884,651	1,871,052
流動資產				
存貨	645,985	786,250	785,029	808,412
應收貿易賬款	129,444	123,776	165,174	212,350
合約資產	24,187	8,853	7,937	11,041
應收同系附屬公司款項	6,957	15,830	11,505	9,413
預付款項、按金及其他應收賬款	42,264	44,150	34,091	19,014
定期存款	163,326	12,258	–	2,525
現金及現金等價物	226,045	202,347	304,022	346,439
流動資產總值	1,238,208	1,193,464	1,307,758	1,409,194
流動負債				
應付貿易賬款	140,790	131,868	109,043	149,429
其他應付賬款、應計費用及撥備	269,210	245,682	263,760	380,735
應付同系附屬公司款項	272	–	25,237	200
應付中間控股公司款項	25,117	24,639	–	–
應付直接控股公司款項	1,939,499	1,762,238	1,793,105	1,825,072
租賃負債	7,149	7,930	9,178	9,958
合約負債	18,943	24,247	36,163	38,555
應付稅項	5,975	5,015	4,731	3,137
流動負債總值	2,406,955	2,201,619	2,241,217	2,407,086
流動負債淨值	(1,168,747)	(1,008,155)	(933,459)	(997,892)
資產總值減流動負債	716,747	862,383	951,192	873,160

附錄二

目標集團之財務資料

	二零二三年 十二月 三十一日 千港元	二零二四年 十二月 三十一日 千港元	二零二五年 十二月 三十一日 千港元	二零二六年 六月 三十日 千港元
非流動負債				
租賃負債	282,199	280,661	274,149	272,469
定額福利計劃責任	2,927	4,525	1,132	1,141
合約負債	65,369	86,790	112,547	123,527
撥備	37,743	40,920	42,687	47,028
來自直接控股公司之貸款	398,584	417,174	345,770	345,025
支柱二稅務負債	–	–	3,080	3,080
遞延稅項負債	9,581	16,615	20,859	18,489
非流動負債總值	796,403	846,685	800,224	810,759
資產／(負債)淨值	(79,656)	15,698	150,968	62,401
權益				
股本	528,550	528,550	528,550	528,550
累計虧損及其他儲備	(608,206)	(512,852)	(377,582)	(466,149)
權益總值／(資產虧絀)	(79,656)	15,698	150,968	62,401

未經審核綜合權益變動表

	股本 千港元	儲備 千港元	換算儲備 千港元	累計虧損 千港元	權益總值／ (資產虧絀) 千港元
於二零二三年一月一日	528,550	222	949	(794,438)	(264,717)
本年溢利	—	—	—	176,488	176,488
本年其他全面收益：					
換算海外業務產生之匯兌差額	—	—	7,983	—	7,983
定額福利計劃精算收益(扣除稅項後)	—	—	—	590	590
於二零二三年十二月三十一日及二零二四年一月一日	528,550	222*	8,932*	(617,360)*	(79,656)
本年溢利	—	—	—	110,486	110,486
本年其他全面收益：					
換算海外業務產生之匯兌差額	—	—	(21,987)	—	(21,987)
定額福利計劃精算收益(扣除稅項後)	—	—	—	6,855	6,855
於二零二四年十二月三十一日及二零二五年一月一日	528,550	222*	(13,055)*	(500,019)*	15,698
本年溢利	—	—	—	93,203	93,203
本年其他全面收益：					
換算海外業務產生之匯兌差額	—	—	35,278	—	35,278
撤銷註冊一間附屬公司	—	(222)	2,384	222	2,384
定額福利計劃精算收益(扣除稅項後)	—	—	—	4,405	4,405
於二零二五年十二月三十一日及二零二六年一月一日	528,550	—*	24,607*	(402,189)*	150,968
本期虧損	—	—	—	(93,907)	(93,907)
本期其他全面收益：					
換算海外業務產生之匯兌差額	—	—	2,628	—	2,628
重新計量定額福利計劃(扣除稅項後)	—	—	—	2,712	2,712
於二零二六年六月三十日	<u>528,550</u>	<u>—*</u>	<u>27,235*</u>	<u>(493,384)*</u>	<u>62,401</u>
於二零二五年一月一日	528,550	222*	(13,055)*	(500,019)*	15,698
本期溢利	—	—	—	17,390	17,390
本期其他全面收益：					
換算海外業務產生之匯兌差額	—	—	47,688	—	47,688
於二零二五年六月三十日	<u>528,550</u>	<u>222</u>	<u>34,633</u>	<u>(482,629)</u>	<u>80,776</u>

* 該等儲備賬戶包括綜合財務狀況表中的累計虧損及其他儲備466,149,000港元(二零二五年：377,582,000港元；二零二四年：512,852,000港元；二零二三年：608,206,000港元)。

未經審核綜合現金流量表

	截至 二零二三年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零二四年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零二五年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零二五年 六月 三十日 止六個月 千港元	截至 二零二六年 六月 三十日 止六個月 千港元
經營活動之現金流量					
除稅前溢利／(虧損)	121,263	130,555	113,223	32,814	(90,482)
調整：					
銀行利息收入	(5,291)	(2,677)	(1,690)	(467)	(2,440)
財務開支	22,873	22,127	20,756	10,580	9,826
物業、廠房及設備之折舊	31,513	37,456	41,996	20,867	21,337
使用權資產之折舊	14,472	14,157	14,647	7,269	7,603
其他無形資產之攤銷	40,926	40,327	39,060	19,891	19,242
存貨撇減／(撇減撥回)	(17,482)	20,478	(8,248)	(11,537)	3,788
預期信貸虧損模型下之減值虧損／(減值虧損撥回)					
(扣除撥回後)	427	2,731	(454)	(95)	—
其他無形資產之撇銷	—	—	—	—	4,684
出售物業、廠房及設備之虧損／(收益)	18,749	(5)	(88)	(3)	—
	227,450	265,149	219,202	79,319	(26,442)
存貨減少／(增加)	(104,152)	(164,264)	34,962	(26,274)	(23,355)
應收貿易賬款及應收票據減少／(增加)	(32,315)	2,906	(64,714)	(51,100)	(40,492)
與同系附屬公司之結餘變動淨額	20,668	(11,540)	4,942	(5,740)	2,374
預付款項、按金及其他應收賬款減少／(增加)	(15,865)	(2,586)	19,044	(3,663)	17,964
合約資產減少／(增加)	(24,187)	15,263	940	(4,363)	(3,038)
應付貿易賬款增加／(減少)	2,339	(6,302)	(40,285)	4,912	34,847
其他應付賬款、應計費用及撥備增加／(減少)	63,841	(20,009)	24,738	7,189	141,639
合約負債增加	31,043	27,738	36,636	24,568	12,365
與定額福利計劃之結餘變動	(113)	(531)	(1,849)	196	197
營運產生之現金	168,709	105,824	233,616	25,044	116,059
已付利息	(13,373)	(13,200)	(13,170)	(6,553)	(6,430)
已付稅項	(9,310)	(5,714)	(5,062)	(4,041)	(2,955)
經營活動所得之現金流量淨額	146,026	86,910	215,384	14,450	106,674
投資活動之現金流量					
提取原到期日超過三個月的定期存款的所得款項	95,130	178,031	24,813	12,258	—
存放原到期日超過三個月的新定期存款	(186,876)	(27,285)	(12,555)	(12,555)	(2,525)
已收利息	3,489	2,966	1,899	559	2,476
購入物業、廠房及設備項目	(69,655)	(44,213)	(42,694)	(21,098)	(14,533)
購入無形資產	(26,260)	(43,640)	(33,165)	(15,101)	(15,504)
出售物業、廠房及設備項目所得款項	1,569	439	390	3	—
投資活動產生／(使用)之現金流量淨額	(182,603)	66,298	(61,312)	(35,934)	(30,086)

	截至 二零二三年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零二四年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零二五年 十二月 三十一日 止年度 千港元	截至 二零二五年 六月 三十日 止六個月 千港元	截至 二零二六年 六月 三十日 止六個月 千港元
融資活動之現金流量					
租賃付款之本金部分	(7,620)	(7,695)	(8,310)	(3,940)	(4,728)
直接控股公司墊款	147,822	78,015	30,867	66,604	–
向直接控股公司還款	(87,228)	(243,104)	(80,642)	(46,512)	(5,095)
應付同系附屬公司款項之墊款／(還款)	272	(272)	–	–	(25,342)
中間控股公司墊款／(向中間控股公司還款)	(1,288)	779	(1,880)	(2,391)	–
已付利息	–	–	(4)	–	–
融資活動產生／(使用)之現金流量淨額	51,958	(172,277)	(59,969)	13,761	(35,165)
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	15,381	(19,069)	94,103	(7,723)	41,423
於年初／期初之現金及現金等價物	208,268	226,045	202,347	202,347	304,022
匯率變動影響淨額	2,396	(4,629)	7,572	9,749	994
於年末／期末之現金及現金等價物	226,045	202,347	304,022	204,373	346,439
現金及現金等價物結餘分析					
現金及銀行結餘	222,208	195,506	290,195	191,091	325,093
收購時原到期日少於三個月的無抵押定期存款	3,837	6,841	13,827	13,282	21,346
	226,045	202,347	304,022	204,373	346,439

1. 公司資料

Motto Investment Limited (「**目標公司**」，連同其附屬公司統稱為「**目標集團**」) 為一間於英屬處女群島 (「**英屬處女群島**」) 註冊成立之有限公司。目標公司之主要業務為投資控股。目標公司註冊辦事處地址位於Morgan & Morgan Building, Pasea Estate, Road Town, Tortola, British Virgin Islands。

於截至二零二三年、二零二四年及二零二五年十二月三十一日止三個年度以及截至二零二六年六月三十日止六個月內，目標集團主要從事通用航空飛機活塞發動機業務。

目標公司為Continental Aerospace Technologies Holding Limited大陸航空科技控股有限公司 (「**大陸航空科技控股**」) (一間於百慕達註冊成立之受豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司上市) 的全資附屬公司。大陸航空科技控股董事認為，目標公司的最終控股公司是中國航空工業集團有限公司 (於中華人民共和國 (「**中國**」) 註冊成立)。

2. 編製基準

目標集團截至二零二三年、二零二四年及二零二五年十二月三十一日止年度以及截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第14.68(2)(a)(i)條編製，僅供載入本通函。

未經審核財務資料所載金額已根據大陸航空科技控股之相關會計政策確認及計量，該等會計政策符合香港會計師公會 (「**香港會計師公會**」) 頒佈之香港財務報告準則會計準則 (包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋)。未經審核財務資料乃根據歷史成本慣例編製 (惟按公平值計入其他全面收益之股本投資乃按公平值計量)，並以港元呈列。除另有指明外，所有價值均四捨五入至最接近的千位 (千港元)。

未經審核財務資料並無載有足夠資料，以構成香港會計師公會頒佈之香港會計準則第1號財務報表之呈列所界定之完整財務報表，亦不構成香港會計準則第34號中期財務報告所界定之簡明財務報表，並應與大陸航空科技控股已刊發之相關年度綜合財務報表一併閱讀。